Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное учреждение высшего профессионального образования

«Санкт-Петербургский государственный архитектурно-строительный университет»

ПРИКАЗ
___________________
№ _________________
Санкт-Петербург

	(
	О проведении Всероссийской научно-практической конференции «Композитные материалы в строительстве объектов транспортной инфраструктуры»
	(

Во исполнение приказа № 12 от 28.01.2015 «О плане проведения научных мероприятий в 2015 году» и в рамках реализации плана научных мероприятий СПбГАСУ на 2015 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 15 октября 2015 года в СПбГАСУ Всероссийскую научно-практическую конференцию «Композитные материалы в строительстве объектов транспортной инфраструктуры».

2. Для подготовки к проведению конференции сформировать оргкомитет в составе:

Председатель: Евгений Иванович Рыбнов, ректор СПбГАСУ, доктор экономических наук, профессор, кандидат технических наук, старший научный сотрудник, заслуженный работник высшей школы Российской Федерации.

Сопредседатель: Александр Федорович Степченко, Директор Некоммерческого партнерства «Союз производителей изделий из композиционных материалов (Союз КТИ)», кандидат технических наук, Член НТК по композитам при МИНПРОМТОРГЕ РФ, Член экспертного совета по транспортной безопасности Союза Транспортников России

Заместитель председателя: Александр Владимирович Квитко, кандидат технических наук, доцент, заведующий кафедрой автомобильных дорог, мостов и тоннелей
Члены оргкомитета:

Сергей Федорович Васюткин, Генеральный директор ООО «Композит Групп», кандидат технических наук, Член Президиума Союза КТИ, Член НТК по композитам при МИНПРОМТОРГЕ РФ, Член экспертного совета по транспортной безопасности Союза Транспортников России;

Владимир Аполинарьевич Быстров, кандидат технических наук, профессор, профессор кафедры автомобильных дорог, мостов и тоннелей;
Борис Николаевич Карпов, доктор технических наук, профессор, профессор кафедры автомобильных дорог, мостов и тоннелей;
Андрей Николаевич Димитриев, заместитель генерального директора ООО «Композит Групп».

Секретарь:

Анна Сергеевна Симонова, преподаватель кафедры автомобильных дорог, мостов и тоннелей

3. Ответственным за проведение конференции назначить А. В. Квитко.

4. Ответственным представить в УНР пакет организационных документов:

· заявку на проведение конференции;

· программу;

· информационное письмо;

· отчет о проведении конференции (в течение 3 рабочих дней после проведения).

5. Начальнику отдела по связям с общественностью Е. В. Клименко обеспечить освещение работы конференции на сайте вуза, помощь в поддержке контактов с организациями-участниками конференции.

6. Ответственному за проведение конференции представить:

- до 6 октября 2015 года в издательско-полиграфический отдел программу заседания кафедры в соответствии с издательскими правилами подготовки рукописей к печати вместе с электронной версией;

- до 25 октября 2015 года в издательско-полиграфический отдел тексты статей, рекомендованных к публикации (объемом 5 стр.), оформленные в соответствии с издательскими правилами подготовки рукописей к печати и их электронные версии.

7. Начальнику управления информационных технологий М. И. Иванову обеспечить техническое сопровождение конференции в аудитории 340к.

8. Проректору по административно-хозяйственной работе и комплексной безопасности А. А. Журавину обеспечить подготовку помещений для проведения конференции в указанные в п. 1 сроки и проход участников конференции «Композитные материалы в строительстве объектов транспортной инфраструктуры» в корпус СПбГАСУ.

9. Издательско-полиграфическому отделу:

- в срок до 10 октября 2015 года издать программу конференции;

- в срок до 15 ноября 2015 года издать сборник докладов конференций.

10. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на Е. Б. Смирнова.
Ректор

Е. И. Рыбнов

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по научной работе

Е. Б. Смирнов

Главный юрисконсульт

И. Ю. Белова

Начальник издательско-
полиграфического отдела

Т. Б. Разумова
Начальник управления
научной работы

А. И. Сарыгулов